
   Základní škola a Mateřská škola Kopřivnice,  
17. listopadu 1225 okres Nový Jičín, příspěvková organizace 

 
 

CENA A PLATBA STRAVNÉHO 
 
 
Cena obědu se odvíjí od věku žáka/žákyně ZŠ, nebo se jedná o cizího strávníka – tabulka č. 1 
 
Tabulka č. 1: Cena obědů dle věku žáka a cizích strávníků 
 

 
věk žáka 

7 až 10 let 
věk žáka 

11 až 14 let 
věk žáka 

nad 15 let 
bez lepkový 

oběd 

Cena za dotovaný oběd 28 Kč 30 Kč 32 Kč 
+ 3Kč k ceně 

obědu 

     

Cizí strávníci 75 Kč    

 
Žák/žákyně je přihlášen/a ke stravování na dobu neurčitou vyplněním a doručením závazné přihlášky 
do školní jídelny. 
 
Platbu stravného je možno uhradit: 
a) složenkou 
 
b) souhlasem k inkasu z bankovního účtu 
platbu je nutno zadat k 17. – 22. dni v měsíci pro platbu na příští měsíc, číslo sběrného účtu je 
1000336801/0100 
 
Na základě zákona č. 561/2004 Sb., a vyhlášky 107/2005 Sb., o školním stravování, je zákonný zástupce 

žáka povinen odhlásit stravování od druhého dne nepřítomnosti dítěte ve škole.  

Za neodhlášený (odebraný i neodebraný) oběd bude zpětně požadována úhrada do plné ceny oběda dle 

platného kalkulačního listu. 

KALKULAČNÍ LIST 
věk žáka 

7 až 10 let 
věk žáka 

11 až 14 let 
věk žáka 

nad 15 let 

Cena za dotovaný oběd 28 Kč 30 Kč 32 Kč 

Doplatek v případě neodhlášení 
/na jeden oběd/ 

29 Kč 29 Kč 29 Kč 

Plná cena oběda 57 Kč 59 Kč 61 Kč 

 

Na dotovaný oběd má žák nárok pouze ve dny své přítomnosti ve škole a také v první den neplánované 

nepřítomnosti. V případě zájmu si může od druhého dne nepřítomnosti obědy zakoupit za plnou cenu. 

_____________________________________________________________________________________ 
Telefon: 556 821 307    e-mail: skola@zskop17.cz  www.zskop17.cz  IČO: 47998121 
               737 207 291  ID: 98pgf7m 

mailto:skola@zskop17.cz
http://www.zskop17.cz/

